2

 [image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

от      «    »                        2021

                                   №

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального района

от 9 января 2018 года № 1 «Об организации проведения встреч

депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации,

депутатов Ярославской областной Думы,

депутатов Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района с избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 1999 года              № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 11 ноября 2013 года № 58-з «О депутате Ярославской областной Думы»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района  от        9 января 2018 года № 1 «Об организации проведения встреч депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Ярославской областной Думы, депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района с избирателями» изменение, заменив в преамбуле постановления слова «В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ “О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации”» словами «В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ “О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации”».

 2. Внести в Порядок представления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Ярославской областной Думы, депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района с избирателями, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района  от 9 января 2018 года № 1 «Об организации проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Ярославской областной Думы, депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района с избирателями» изменение, заменив в пункте 1 Порядка слова «в соответствии с  частью 7 статьи 8 Федерального закона от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ “О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации”» словами «в соответствии с  частью 7 статьи 8 Федерального закона от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ “О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации”».
3. В заявлении о предоставлении помещения для встречи депутата с избирателями (приложение к Порядку) слова «В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 1994 года          № 3-ФЗ “О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации”» заменить словами «В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ “О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации”».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Мышкинского
муниципального района                                                                        О.В. Минаева